PORTARIA REITORIA UESC Nº 409

O Reitor da Universidade Estadual de Santa Cruz – UESC, no uso
de suas atribuições, em conformidade com o Edital 44/2020,

                   RESOLVE

Art. 1º - Homologar o resultado final do processo seletivo para aluno
especial 2020.2, do Programa de Pós-graduação em Ciência Animal, conforme
indicado a seguir:

 RELAÇÃO DE APROVADOS (POR DISCIPLINA)

1. AMOSTRAGEM E ANÁLISE DE DADOS EPIDEMIOLÓGICOS
- MIRZA DE CARVALHO SANTANA
- JOÃO AUGUSTO FRANCO LEONEL
- ELLEN MONTEIRO RIBEIRO DOS SANTOS
2. GEOPROCESSAMENTO APLICADO EM EPIDEMIOLOGIA (USO DO
QGIS)
- MIRZA DE CARVALHO SANTANA
- PRISCYLLA MARCELLY VILANOVA OLIVEIRA DO NASCIMENTO
- ELLEN MONTEIRO RIBEIRO DOS SANTOS
CANDIDATA EXCEDENTE
- VERONICA FERNANDES COSTA
3. PATOLOGIA MOLECULAR
- WAGNER GONÇALVES MACENA
- JORDÂNIO NOVAES MARQUES
4. BIOLOGIA DAS CÉLULAS-TRONCO E SUAS APLICAÇÕES NA
PESQUISA E CLÍNICA
- WAGNER GONÇALVES MACENA

Art. 2º - Fixar o período de matricula de 10 a 12 de agosto de
2020

                   Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, em 31 de julho de 2020.

ALESSANDRO FERNANDES DE SANTANA
REITOR

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km. 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br